Turboladerschlauch
Alle Maßangabe in Millimeter (mm) und/oder Zoll (‘‘) – Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten
Artikel-Nr. Innendurch-
messer (ID)
Länge Biegeradius max.
Betriebsdruck
Lagen
TLS034-00-160GA 34 160 44 4,0 bar 4
TLS038-00-160GA 38 160 46 4,0 bar 4
TLS042-00-160GA 42 160 51 4,0 bar 4
TLS048-00-160GA 48 160 112 4,0 bar 4
TLS054-00-200GA 54 160 99 4,0 bar 4
TLS060-00-200GA 60 200 112 4,0 bar 4
TLS070-00-200GA 70 200 62 4,0 bar 4
TLS076-00-200GA 76 200 109 4,0 bar 4
TLS089-00-200GA 89 200 100 4,0 bar 4
Dieser universale Hochleistungs-Turboladerschlauch ist ein Ladeluftschlauch aus Silikon (PEROXID-
VERNETZT), welcher innen mit Gewebe verstärkt ist. Außen hat er einen Stahl Stützring. Dadurch ist er
extrem Druck- bzw. Unterdruckfest.
Der Schlauch eignet sich für Ladeluftleitungen, Ansaugungen, Wasserleitungen. LLK und Ähnliches.